Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 1 de 1.

EDITAL CADASTRO DE FORNECEDORES PARA FORNECER GÊNEROS
ALIMENTICIOS PRONTOS PARA CONSUMO PARA EVENTOS DA ATI

ASPERQD.

Publicação da classificação das propostas

1. Considerando a análise das propostas recebidas, a Associação dos Pescadores e

Extrativistas e Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público

as propostas classificadas no Edital “Cadastro de Fornecedores para fornecer gêneros

alimentícios prontos para consumo para eventos da ATI ASPERQD,”, por ordem de

inscrição.

Registro de Fornecedores – "Pausa para o Café”.

1. Maria Lira Leite.

2. Damiana da Vitoria Borges.

3. Dande da Vitória Anchieta.

4. Eliana Angelo da Vitoria Benito.

2. A candidata Silvana Rosa Bernardo manifestou sua desistência do processo de

seleção dentro do prazo de inscrição, não compondo, portanto, o quadro de

classificadas.

3. O fornecimento do produto/alimento pronto para consumo se dará quando houver

solicitação da Contratante e disponibilidade da Contratada, mediante emissão prévia

de Autorização de Fornecimento.

4. A regra de revezamento entre as inscritas levará em consideração o local de realização

do evento e o local da residência declarada pelas contratadas, tendo como referência

o local no Degredo conhecido como “Vila” e o local conhecido como “Sede da

Assessoria Técnica”, de forma a possibilitar a participação de todas as inscritas nas

principais aglomerações familiares dentro do território. Assim, as convocações se

darão pela ordem de inscrição e a ordem dos eventos a serem realizados pela ATI, de

acordo com o local a receber esses eventos.

Linhares/ES, 12 de novembro de 2020.